
お客様各位

神奈川県では緊急事態宣言が解除される10月1日から、県が感染対策を徹底して

いると認証した飲食店に限って、酒類の提供を認めると決定致しました。

これに伴い、レストラン（株式会社クリエイト・スポーツ＆レジャー）では、

県の要請に基づきマスク飲食を実施した上で、下記期間と時間内での酒類提供を

開始致します。

なお、コース売店につきましては、テイクアウト販売とさせていただきます。

その他、現在実施しております対策については、そのまま継続して参ります。

皆様方へは大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります様宜しく

お願い致します。

：午前11時～

（今後の神奈川県の指導で変動もあります）

2021年9月30日

緊急事態宣言解除後の酒類提供について

期    間

2021年10月1日（金）～10月24日（日）

酒類提供時間
　　　　　　　　　　　　（レストラン）

清川カントリークラブ

クリエイト・スポーツ＆レジャー


